

Toplantı Tarihi ve No: 20/12/2023-1

Gündem:

- 1- Açılış ve tanışma,
- 2- Fakültemizin yerel ve bölgesel olarak paydaşlarıyla çalışma olanakları,
- 3- Öğrencilerimizin sosyal ve akademik gelişimlerine katkı sağlayacak etkinlikler hakkında görüşler,
- 4- Dilek ve temenniler.

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
DANIŞMA KURULU TOPLANTISI KATILIM LİSTESİ
20/12/2023

Adı Soyadı	Kurumu	Görevi	İmza
Prof. Dr. Rüştü YAYAR	TOGÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Dekan	Katıldı
Prof. Dr. Yücel EROL	TOGÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Dekan Yardımcısı	Katıldı
Dr. Öğr. Üyesi Metehan ŞAHİN	TOGÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Dekan Yardımcısı	Katıldı
Aliaddin KARPINAR	Tokat İl Defterdarlığı	Defterdar	Katıldı
Halit MUTLUŞAHİN	Tokat Ticaret İl Müdürlüğü	Şef	Katıldı
Halil İbrahim YÜKSEL	Sanayi ve Teknoloji Tokat İl Müdürlüğü	Tokat İl Müdürü	Katıldı
Kenan SERT	KOSGEB Tokat İl Müdürlüğü	Tokat İl Müdürü	Katıldı
Mehlika DİCLE	OKA Tokat İl Koordinatörlüğü	Tokat İl Koordinatörü	Katıldı
Bekir FINDIK	İŞKUR Tokat İl Müdürlüğü	Tokat İl Müdürü	Katıldı
Fatih GÖKDERE	Tokat Ticaret ve Sanayi Odası	Yönetim Kurulu Başkanı	Katılmadı
Bekir YURTBAY	Tokat Esnaf ve Sanatkarlar Odası	Yönetim Kurulu Başkan V.	Katıldı
Esra ADALETLİ	Tokat Ticaret Borsası	Yönetici Asistanı/Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu	Katıldı
Mustafa KAYA	Tokat Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası	Yönetim Kurulu Başkanı	Katıldı
Prof. Dr. Salih BARIŞIK	TOGÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat Bölüm Başkanı	Katıldı
Prof. Dr. Sema POLATCI	TOGÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme Bölüm Başkanı	Katıldı
Doç. Dr. Ahmet GÜVEN	TOGÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı	Katıldı
Prof. Dr. Cuma ÇATALOLUK	TOGÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye Bölüm Başkanı	Katıldı
Doç. Dr. Muhittin DEMİRAY	TOGÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı	Katıldı

Toplantı Tarihi ve No: 20/12/2023-1

Paydaş kavramı bir organizasyonun faaliyetlerini, hizmetlerini ve mevcut konumunu etkileyen ve/veya onlar tarafından doğrudan ya da dolaylı olarak etkilenebilecek olan örgütler olarak tanımlanmaktadır. Paydaş yönetimi ise genel hatları ile paydaşların ve beklentilerinin belirlenmesi, paydaşların örgüte etkilerinin belirlenmesi ve paydaşlarla ilişkilerin geliştirilmesi konularını kapsamaktadır. Fakültelerin iç ve dış paydaşları bulunmaktadır. Öğrenciler ve çalışanlar iç paydaş, mezunlar, işverenler, meslek örgütleri, kamu kurumları ve toplum dış paydaş olarak yer almaktadır. Fakülte bazında bölüm açılmasına karar verilmesinde, ders içerikleri ve çıktılarının belirlenmesinde dış paydaşların görüşleri oldukça önemlidir.

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin, yönetim, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, kalite ve toplumsal katkı çalışmalarının sahip olduğu niteliklerin yükseltilmesi ve fakültemizin gelişimine katkı sağlamak amacıyla paydaşlar ile kurulan iş birliğini ve bu iş birliğinin sürdürülebilirliğini tesis etmek, karşılıklı tecrübe paylaşımında bulunmak amacıyla fakültemiz bünyesinde bir Danışma Kurulu oluşturulmuştur. 18.12.2023 tarihinde fakültemiz hakkındaki çeşitli konularda istişarede bulunmak ve tavsiye niteliğinde kararlar almak amacıyla Danışma Kurulunun ilk toplantısı gerçekleştirilmiştir.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1. Danışma Kurulu Toplantısı Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih YILMAZ'ın teşrifleriyle Danışma Kurulu Başkanı Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Rüştü YAYAR, Dekan Yardımcılarımız Doç. Dr. Yücel EROL, Dr. Öğr. Üyesi Metehan ŞAHİN, Tokat İl Defterdarı Aliaddin KARPINAR, Tokat Ticaret İl Müdürünü vekaleten Halit ŞAHİN, Sanayi ve Teknoloji Tokat İl Müdürü Halil İbrahim YÜKSEL, KOSGEB Tokat İl Müdürü Kenan SERT, OKA Tokat İl Koordinatörü Mehlika DİCLE, İŞKUR Tokat İl Müdürü Bekir FINDIK, Tokat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanını vekaleten Esra ADALETLİ, Tokat Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanını vekaleten Bekir YURTBAY, Tokat Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Mustafa KAYA ve Fakültemiz Bölüm Başkanlarının katılımlarıyla 18 Aralık 2023 tarihinde yapılmış olup; belirlenen tespitler rapor haline getirilerek alınan kararlar aşağıda sunulmuştur.

Rektör Prof. Dr. Fatih Yılmaz katılımcılara toplantının amacını açıkladıktan sonra üniversitenin şu ana kadar yaptığı faaliyetler ve yapacağı faaliyetleri hakkında kısaca bilgi vermiştir. Daha sonra İİBF Dekanı Prof. Dr. Rüştü Yayar fakültenin faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapmıştır. Toplantı sonucunda ortaya çıkan tavsiye ve öneriler aşağıda özetlenmiştir:

- 1- Fakültemiz bünyesinde paydaşlarımızla sosyal/toplumsal içerikli (göç, dezavantajlı gruplar vb.) çalışmaların planlanması,
- 2- Paydaşların eğitim-öğretim faaliyetlerinin yürütülmesinde sunabileceği destekler konusunda bilgi alışverişi sağlanması,
- 3- Kamu-özel sektör işbirliği kapsamında yapılabilecek projelerin planlanması,

- 4- Bölüm ders müfredatlarının ulusal ve uluslararası gelişen konjonktüre uyum sağlayacak biçimde güncellenmesi,
- 5- Üniversite-sanayi işbirliği kapsamında ilgili kurum ve kuruluşlarla etkin iletişim ve işbirliğinin geliştirilmesi,
- 6- Fakülte öğrencilerimizin staj yapmaya (SMMO, TSO, vb.) teşvik edilmesi ve bu konuda paydaşlarımızla işbirliği sağlanması,
- 7- Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Merkezi ile Fakültemiz arasında koordinasyonun geliştirilmesi,

Danışma Kurulunun çalışmasına dair çeşitli stratejilerin görüşüldüğü toplantı, dilek ve temennilerin ardından sona ermiştir.



